
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot.n.  

Vs/rif 

 

 

Aosta, 12 giugno 2019 

 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO    

DI MENSA DIFFUSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI – CIG. N. 79626098CF 

 

Il Presidente della Società di Servizi Valle d’Aosta Spa, nella persona dell’Ing. Michel Luboz 

 

PREMESSO CHE 

 

 a)  la Società ha la necessità di affidare il servizio sostitutivo di mensa diffusa mediante buoni pasto 

elettronici per il periodo di anni 2, rinnovabile di ulteriori anni 3; 

b) che il valore presunto del contratto per l'intera durata supera la soglia di rilevanza comunitaria; 

 

DETERMINA 

 

- di procedere all'espletamento della gara, incaricando l'ufficio amministrativo della predisposizione 

e pubblicazione degli atti. 

 

 

 

 

Il Presidente 

                       (Michel Luboz) 

                          (documento firmato digitalmente) 

   

 

 


